お客様各位

2020年度 セ・リーグ公式戦チケット先行販売開始のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

　平素は「JCBセントラル・リーグオフィシャルカード」をご愛用賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、このたび、2020年度 セ・リーグ公式戦チケット先行販売について、ご案内申しあげます。

なお、お申し込みは、WEBにて、受付開始日より先着順で承ります。詳しくは、本ご案内裏面をご確認

ください。

　末筆ではございますが、皆様のますますのご健勝をお祈りするとともに、今後ともJCBカードをご愛用

賜りますよう、お願い申しあげます。

謹白

19.01.08 / CentralLeague_2019.ai / A4 / 2c / しもだいら
DIC 80s K

● プロ野球公式戦が雨天中止となった場合は、発券した店舗で現金にて払い戻しを承ります。
※チケット代金のお振り替えは「ご利用代金明細」のとおり行います。

※発券した店舗以外では払い戻しができません。必ず発券した店舗で払い戻しの手続きをお願いします。

※試合によって払い戻し日程が異なる場合もありますので、必ず詳細を【申込み状況照会】でご確認、または【お申し込み内容確認電話番号】へお問い合わせのうえ、
店頭で手続きを行ってください。

● 雨天中止確定後、翌々日（土日の試合は 3日後）から2 週間以内で承ります。

● 詳しくは上の「お申し込み内容の確認方法」に記載の【申込み状況照会】でご確認いただくか、セ・リーグカードお問い合わせ専用ダイヤル
（イープラス）へお問い合わせください。

●お申し込みの際は「JCBセントラル・リーグオフィシャルカード
（カープカード、タイガースカード、ベイスターズカード、ドラゴン
ズカード、スワローズカード、ジャイアンツカード）」または「ドラ
ゴンズファンカード」をお手もとにご用意ください。
●お申し込み後の返品・キャンセル・変更はできません。
●座席は指定できません。
●1回のお申し込みにつき、1試合1席種のみお申し込みになれます。
続けて他日程の試合・他席種はお申し込みになれません。また、1回
でお申し込みになれる枚数が制限されている場合があります。

●お申し込みは先着順となります。売り切れの際はご容赦ください。
●チケットの受け取りは「ファミリーマート発券」「セブン-イレブン
発券」から選択できます。

●お申し込み時にご案内した期間内にお引き取りください。お引き
取りされない場合でもキャンセルにはなりません。
※店頭引取可能日はお申し込み時にご案内します。

●チケット1枚につきシステム利用料330円（税込）がかかり
ます。
●チケット代金・システム利用料は「JCBセントラル・リーグ
オフィシャルカード」でのお支払いとなり、他のJCBカード
ご利用代金と同様に自動振替となります。
※お申し込み日によっては、チケットの受け取り前にご請求をする場合があります。

※カードご利用日はお申し込み日で、試合開催日ではありません。

※本サービスの利用分は、ご利用代金明細上の利用先が「イープラス」となります。

●お支払いまで完了して、チケット購入完了となります。
●本紙がお手もとに届いた際にはすべての先行販売が終了
している場合があります。

◆ファミリーマート … 店内にある「Fami ポート」で払込票番号（13 桁）を入力し、レジでチケットを受け取る
◆セブン - イレブン … レジで払込票番号（13 桁）を伝え、チケットを受け取る
※チケットの引取時に必要な払込票番号（13 桁）と引取期間はお申し込み時にご案内します。

※払込票番号は、上の「お申し込み内容の確認方法」に記載の【申込み状況照会】からも確認できます。

※チケット1枚につきシステム利用料 330 円（税込）のお支払いは、チケット代金とあわせてJCBカードご利用代金と同様に自動振替となります。
　店頭でのお支払いは必要ありません。

チケット受取方法の詳細は、「イープラス」（https://eplus.jp/qa/）でご案内しています。

チケット受取方法　「ファミリーマート発券」「セブン-イレブン発券」から選択できます。

お申し込みの前に必ずご確認ください！

雨天払い戻しについて

受付専用ページ［https://eplus.jp/2020cl/］内の【申込み状況照会】で確認できます。

お申し込み内容の確認方法　確認には「受付番号（４桁）」と「電話番号」が必要です。

試合観戦の約定として、「試合観戦契約約款」を適用します。ご一読・ご了承のうえお申し込みください。
http://npb.jp/npb/kansen_annai.html

試合観戦契約約款について

セ・リーグカードお問い合わせ専用ダイヤル（イープラス）

0570-06-9919
受付時間 10:00AM～6:00PM 年中無休（年末年始を除く）

※この電話番号でチケットのお申し込みは承っていません。

※公衆電話・プリペイド式携帯電話・PHS・CATV接続電話・IP電話・光回線からは利用できません。

※通話料金はお客様のご負担になります。（一般加入電話＝約1分10円、携帯電話＝約20秒10円）

※2月16日（日）は定期メンテナンスのため、電話問い合わせは終日お休みとなります。※電話番号は、お間違いのないようおかけください。

お問い合わせ

706400100　204718-013・2001（25.0）AR

（「l」は小文字のエル）

スケジュール・対戦カードは WEBページ内でご確認ください。

※取り扱い席種・料金などの詳細は2月18日（火）から
　各球団順次確認できます。

WEB https://eplus.jp/2020cl/

お申し込み方法

19.01.08 / CentralLeague_2019.ai / A4 / 2c / しもだいら